— 1 —

湖州市南浔区“区域环评+环境标准”改革
建设项目环境影响评价文件

承诺备案受理书

编号：湖浔环改备[2023]1 号

旭升汽车精密技术（湖州）有限公司：

你单位于 2023 年 3月 9日提交备案申请、《旭升汽车精

密技术（湖州）有限公司新能源汽车动力总成项目环境影响

文件》、《旭升汽车精密技术（湖州）有限公司新能源汽车动

力总成项目环境影响评价文件备案承诺书》、信息公开情况说

明等材料已收悉，经形式审查，同意备案。

建设项目在投入生产或者使用前，请你单位落实铸造产

能置换并对照环评及备案意见或承诺备案的要求，完成环保

设施竣工验收报告编制，向社会公开。项目实际排污前，请

你单位依法申领排污许可证，未取得排污许可证不得投入生

产。

湖州市生态环境局南浔分局

2023 年 3 月 9 日

	2023-03-09T14:20:37+0800
	湖州市生态环境局南浔分局
	0